
ROZVAHA
Územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Cllec Radíkov , Radíkov 48
75301 Hranice, Cllec, IČ:00301841

AKTIVA

sestaven k : 31.12.2011 za OOdobí: 12/2011 v Kč, s přesností na dvě desetinná místa

AKTIVA CELKEM

Běž n é o b dob i Minulé OOdobí
Brutto Korekce Netto

35856209.37 5197021.35 30659188.02 33486000.00

A. stálá aktiva
I. Dlouhod::bý ne!motný rrajetek

1. Nehrrotné výsledky výzkumu a vývoje 012
2. Software 013
3. (Xenitelná práva 014
4. Povolenky na emíse a preferenční limity 015
5. Drobný dlouhodobý nehrrotný rrejetek 018
6. Ostatní dlouhodobý nehrrotný rrejetek 019
7. Nedokončený dlouhodobý nehrrotný rrejetek 041
8. Uspořádací účet tech. zhodnocení dlouhodobého nelun.rrejetku 044
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehrrotný rrejetek 051

II. Dlouhod::bý!Jrctný rrajetek
1. Pozemky 031
2. Kulturní přearety 032
3. Stavby 021
4. Sarrostatné rovité věci a soubory llKlvitých věcí 022
5. Pěstitelské oelky trvalých porostů 025
6. Drobný dlouhodobý hrrotný mjetek 028
7. Ostatní dlouhodobý hrrotný rrejetek 029
8. Nedokončený dlouhodobý hrrotný rrejetek 042
9. Uspořádací účet tech.zhodnocení dlouhodobého lun.rrejetku 045

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hrrotný rrejetek 052
III. Dlouhod::bý finanční rrajetek

1. Majetkové účasti v osOOách s rozhodujícím vlivem 061
2. Majetkové účasti v osOOách s podstatným vlivem 062
3. Dluhové oenné papíry držené do splatnosti 063
4. Půjčky osobám ve skupině 066
5. Jiné dlouhodct€ půjčky 067
6. Termínované vklady dlouhodobé 068
7. Ostatní dlouhodobý finanční rrejetek 069
8. Pořizovaný dlouhodobý finanční rrejetek 043
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční rrejetek 053

IV. DlouhodOOépOOledávky
1. Poskytnuté návratné finanční výp:xroci dlouhodobé 462
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466
5. Dlouhodobé pohledávky z nástrojů spolufinanc. ze zahraničí 468
6. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469

30034745. 69
125617.00

0.00
0.00
0.00
0.00

17017.00
108600.00

0.00
0.00
0.00

29869128.69
14738584.00

0.00
12371017.80
1268757.09

0.00
1145899.80

0.00
344870.00

0.00
0.00

40000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

40000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5114651.75
42687.00

0.00
0.00
0.00
0.00

17017.00
25670.00

0.00
0.00
0.00

5071964.75
0.00
0.00

3548147.00
377917.95

0.00
1145899.80

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24920093.94
82930.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

82930.00
0.00
0.00
0.00

24797163. 94
14738584.00

0.00
8822870.80
890839.l4

0.00
0.00
0.00

344870.00
0.00
0.00

40000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

40000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

32395000.00
109000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

109000.00
0.00
0.00
0.00

32246000.00
14729000.00

0.00
15879000.00
1308000.00

0.00
0.00
0.00

330000.00
0.00
0.00

40000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

40000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

B. OJěžnáaktiva
I. ZásOOy

1. Pořízení rateriálu
2. Materiál na skladě
3. Materiál na oestě
4. Nedokončená výroba
5. Polotovary vlastní výroby
6. Výrobky
7. Pořízení zboží
8. Zboží na skladě
9. Zboží na cestě

10. Ostatní zásoby
II. KrátkoOObépOOledávky

1. Cdt;€ratelé

1ll
112
119
121
122
123
131
132
138
139

5821463.68
98180.65

0.00
36136.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

62044.65
0.00
0.00

4231432.00
150031. 00311

82369.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

82369.60
82369.60

5739094.08
98180.65

0.00
36136.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

62044.65
0.00
0.00

4149062.40
6766UO

1091000.00
117000.00

0.00
48000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

69000.00
0.00
0.00

215000.00
172000.00



2. Srrěnky k inkasu 312 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Krátk~ poskytnuté zálohy 314 38909.00 0.00 38909.00 39000.00
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 1500.00 0.00 1500.00 1000.00
6. Poskytnuté návratné finanční výparoci krátk~ 316 0.00 0.00 0.00 0.00
7. Krátkodoté pohledávky z postoupených úvěrů 317 0.00 0.00 0.00 0.00

10. Pohledávky za Zam2stnanci 335 0.00 0.00 0.00 0.00
11. Zúčtování s institucemi soc. zabezpečení a zdr.pojišténi 336 0.00 0.00 0.00 0.00
12. C\lň z příjmu 341 0.00 0.00 0.00 0.00
13. Jiné příné daně 342 0.00 0.00 0.00 0.00
14. C\lň z přidané hodnoty 343 988 .00 0.00 9881. 00 0.00
15. Jiné daně a poplatky 345 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Pohledávky za ústředními rozpočty 346 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pohledávky za úzenmími rozpočty 348 0.00 0.00 0.00 0.00
18. Pohledávky za účastníky sdružení 351 0.00 0.00 0.00 0.00
19. Krátk~ pohledávky z ručení 361 0.00 0.00 0.00 0.00
20. Pevné terminové cperace a cpce 363 0.00 0.00 0.00 0.00
21. Pohledávky z finančního zajištění 365 0.00 0.00 0.00 0.00
22. Pohledávky z vydaných dluhopisu 36" 0.00 0.00 0.00 0.00
23. Krátkodoté pohledávky z nástrojů spo1ufinanc. ze zahraničí 371 0.00 0.00 0.00 0.00
24. Poskytnuté zálohy na transfery 373 0.00 0.00 0.00 0.00
25. Náklady příštích cXxJobí 381 0.00 0.00 0.00 0.00
26. Příjmy příštích ctxlobí 385 4000000.00 0.00 4000000.00 0.00
27. IXlhadnéúčty aktivní 388 3lll1. 00 0.00 3lll1. 00 0.00
28. Ostatní krátk~ pohledávky 377 0.00 0.00 0.00 3000.00

'N. Krát:kcxktlý finanční. lIBjetek 1491851. 03 0.00 1491851. 03 759000.00
1. Majetkové cenné papíry k dx:hodcvání 251 0.00 0.00 0.00 0.00
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0.00 0.00 0.00 0.00
3. Jiné cenné papíry 256 0.00 0.00 0.00 0.00
4. Terminované vklady krátkodobé 244 0.00 0.00 0.00 0.00
5. Jiné běžné účty 245 0.00 0.00 0.00 0.00
9. Běžný účet 241 732480.73 0.00 732480.73 274000.00

11. Základní běžný účet územních sarrosprávných celků 231 752999.30 0.00 752999.30 485000.00
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 0.00 0.00 0.00 0.00
15. Ceniny 263 0.00 0.00 0.00 0.00
16. Peníze na cestě 262 0.00 0.00 0.00 0.00
17. Pokladna 261 6371. 00 0.00 6371. 00 0.00



P A S I VA
Běž n é období Minulé oI:xlobí

PASIVA CELKEM 30659188.02 33486000.00

C. Vlastní kapitál 30479946.26 33314000.00

1. Jnění účetní jedrotky a uprawjíci položky 26868904.82 30645000.00
1. Jrrění účetní jednotky 401 28524736.77 27349000.00
3. Transfery na pořízení dlouhodobého IlIljetku 403 3344260.80 4230000.00
5. Kurzové rozdíly 405 0.00 0.00
6. O::eňovaci rozdíly při zrrěně rretody 406 -5000092. 5 -934000.00
7. Jiné oceňovaci rozdíly 407 0.00 0.00
8. ~ravy chyb minulých oI:xlobí 408 0.00 0.00

II. Fondyúčetní jedrotky 0.00 0.00
6. Ostatní fondy 419 0.00 0.00

III. Výsledek hospodaření 3611041.44 2669000.00
1. Výsledek hospodaření běžného účetního oI:xlobí 493 943122.34 2803000.00
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacÍJn řízení 431 0.00 0.00
3. Nerozdělený zisk/neuhrazená ztráta minulých let 432 2667919.10 -134000.00

D. Cizí zdroje 179241.76 172000.00
1. Výdajovéúčty rozpočtového hospodaření 0.00 0.00

1. Zvláštní výdajový účet 223 0.00 0.00
II. Rezervy 0.00 0.00

1. Rezervy 441 0.00 0.00
III. Dlouhocl::llézávazky 0.00 0.00

1. Dlouhodobé úvěry 451 0.00 0.00
2. Při jaté návratné finanční výfxlroci dlouhodobé 452 0.00 0.00
3. Vydané dluhopisy 453 0.00 0.00
4. Závazky z pronájnu 454 0.00 0.00
5. Dlouhodobé při jaté zálohy 455 0.00 0.00
6. Dlouhodobé závazky z ručení 456 0.00 0.00
7. Dlouhodobé srrěnky k úhradě 457 0.00 0.00
8. Dlouhodobé závazky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 458 0.00 0.00
9. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0.00 0.00

IV. Krát:ko<Xbézávazky 179241.76 172000.00
1. Krátkodobé úvěry 281 0.00 0.00
2. Eskontované krátkodobé dluhopisy /srrěnky/ 282 0.00 0.00
3. Vydané krátkodobé dluhopisy 283 0.00 0.00
4. Jiné kratkodobé půjčky 289 0.00 0.00
5. lXJdavatelé 321 57775.76 19000.00
6. Srrěnky k úhradě 322 0.00 0.00
8. Krátkodobé při jaté zálohy 324 0.00 0.00
9. Závazky z dělené správy a kauci 325 0.00 0.00

10. Při jaté návratné finanční výfxlroci krátkodobé 326 0.00 0.00
ll. Při jaté zálohy daní 327 0.00 0.00
14. Zarrěstnanci 331 56827.00 66000.00
15. Jiné závazky vůči zarrěstnancům 333 0.00 0.00
16. Zúč ování s institucemi SZ a ZP 336 19708.00 15000.00
17. Daň z příjmů 341 0.00 0.00
18. Jiné přímé daně 342 4882.00 5000.00
19. Daň z přidané hodnoty 343 O. 5000.00
20. Jiné daně a poplatky 345 0.00 0.00



21. Závazky k ústředním rozpočtÍlm 34
22. Závazky k ÚZaMÍIn rozpJČtiIn 349
23. Závazky k účastníkÍlm sdružení 352
24. Krátkodobé závazky z ručení 362
25. Pevné termínové cperace a opce 363
27. Závazky z finančního zajištění 366
28. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů 368
29. Krátkodot.é závazky z nástrojů spolufinanc.ze zahraničí 372
30. Při jaté zálohy na transfery 374
31. Výdaje příštích d:x!obí 383
32. výnosy příštích d:x!obí 384
33. ~hadné úč y pasívní 389
34. Ostatní krátkodot.é závazky 378

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

38909.00
1140.00

5000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

17000.00
0.00
0.00

39000. O
1000.00

Okamžik sestavení: Podpisový záznam:


